
 

Република Србија 

ЦЕНТАР ЗА ПРОМОЦИЈУ НАУКЕ 

Београд, Краља Петра 46 

Број: 464/20-1 

Датум: 21.05.2020. године 

 

 

Предмет: Одговор понуђачу на питање у вези са припремањем понуде 

 

У поступку јавне набавке ЈН бр. 5/2020 (предмет јавне набавке – услуге штампе просторне 
графике - брендирања), 20.05.2020. године, дописом заведеним под текућим бројем 464/20 од 
21.05.2020. године, заинтересовано лице је тражило појашњења и додатне информације у вези 
са припремањем понуде.  

Сходно члану 63. став 3. Закона о јавним набавкама, благовремено су достављане 
тражене информације и појашњења. 

 

Питање: Обраћам се у име фирме All in one business center d.o.o. из Београда.  Ми смо 
прошле године учествовали у ЈН број 5/2019 - услуга штампе просторне графике (брендирања).  

Желели бисмо да извршимо увид у конкурсну документацију осталих понуђача из 
прошле године.  

Рок за доставу понуда за овогодишњу набавку је 26.05. па Вас из тог разлога молим да 
нам што пре потврдите да увид може бити извршен. 

Такође Вас молим да нам потврдите пријем мејла.  

 

Одговор: У циљу ефикасности и економичности, уместо омогућавања увида, у прилогу 

овог дописа вам достављамо табелу која садржи тражене податке о понудама осталих понуђача 

у поступку јавне набавке ЈН 5/2019. 

 
 

За Комисију за јавну набавку 

 

Слободан Јевтић, с.р. 


